
                                                 Uchwała   nr XXII/189/09 
                                                 Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                                 z dnia 13 lutego 2009 r. 
 
uchylająca  uchwałę  w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
gminnej. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./  oraz art. 37 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm. ) uchwala się,  co następuje: 
 
 
                                                            § 1 
 
Uchylić uchwałę  nr XIII/36/06 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 27 grudnia  
2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego zabudowanej   działki  położonej w Lubstowie oznaczonej nr 
ewid.  108/5 o pow. 1,5206 ha.  
 
                                                            § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
                                                            § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                           Rady Miejskiej 
 
                                                                                          Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                      Uzasadnienie 
do uchwały nr XXII/189/09 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 13 lutego 
2009r.w sprawie  uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  
nieruchomości gminnej.  
 
 
W dniu 27 grudnia   2006 r. Rada Miejska w Sompolnie podjęła uchwałę w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż zabudowanej  dzia łki  nr  108/5 poł. w 
Lubstowie ( była baza  Spółdzielni Kółek Rolniczych w Sompolnie).  
W trakcie prowadzonego postępowania dot. sprzedaży w/w dzia łki  okaza ło się , 
że na tej działce  znajdują  się urządzenia kanalizacyjne podłączone do remizy 
OSP. W związku z powyższym zaistnia ła konieczność wydzielenie gruntu 
zajętego pod tymi urządzeniami. W dniu 5.12.2008 r. decyzją  Burmistrza 
Miasta Sompolno  został zatwierdzony podzia ł w/w działki  na dz. nr 108/6 i 
108/7.   
Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie w/w uchwały uważa się za 
zasadne. 
 
                                                                         PRZEWODNICZĄCY 
                                                                               Rady Miejskiej 
 
                                                                              Roman Bednarek 
 
 

 


